ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

РУДНЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ОСИЧКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ОСИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

57 заседание Совета Осичковского сельского поселения  4 созыва

РЕШЕНИЕ
Об исполнении бюджета  Осичковского сельского

поселения за 2022 год

Принято Советом Осичковского
сельского поселения                                                          25 апреля 2023 года
Статья 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Осичковского сельского поселения за 2022 год:

по доходам  в сумме 10969,5 тыс. рублей;

по расходам в сумме 10446,4 тыс. рублей;
с профицитом в сумме 523,1 тыс. рублей.

Статья 2. Утвердить  исполнение следующих показателей:

 доходов бюджета Осичковского сельского поселения  по кодам классификации бюджетов за 2022 год согласно приложению 1  к настоящему решению;

доходов  бюджета Осичковского сельского поселения по кодам  видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, за 2022 год согласно приложению 2 к настоящему решению;
расходов  Осичковского сельского поселения  по разделам, подразделам,  классификации расходов бюджета за 2022 год согласно приложению 3 к настоящему решению;
 расходов бюджета Осичковского сельского поселения  по ведомственной структуре бюджета сельского поселения за 2022 год согласно приложению  4 к настоящему решению;
расходов бюджета Осичковского сельского поселения  по источникам финансирования дефицита бюджета Осичковского сельского поселения  за 2022 год согласно приложению  5 к настоящему решению;
расходов бюджета Осичковского сельского поселения  по источникам финансирования дефицита по кодам классификации источников финансирования  бюджета Осичковского сельского поселения  за 2022 год согласно приложению  6 к настоящему решению.

Статья 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Осичковского

сельского поселения                                                          В.Ф. Гусев